- Aukai Collins, *My Jihad one American's Mujahid Journey* (New York: Pocket Star Books, Februari 2003).
- Bahâ' al-Dîn 'Abd al-Rahmân bin Ibrâhim al-Maqdisî, *Al-Idah al-Syarh al-Umdah fî Fiqh Imâm al-Sunnah Ahmad ibn Hambal al-Syâfî* (Beirut: Dâr al-Kitâb al-'Arabî, 1414 H/1994).
- Hasan Al-Banna, *Surat Terbuka untuk Kader Dakwah*, ter. Khozin Abu Faqih (Jakarta: Al-P'tishom, 1992).
- Luis Ma'lûf, *al-Munjid fî al-Lughah* (Beirut: Dâr al-Masyriq, 1977).
- Shafî al-Rahmân al-Mubârak Fawrî, *Al-Rabîq al-Makhtûm: Sîrah Nabawiyah* (Beirut: Muassasah al-Tarîkh al-'Arabî, 1416 H/1996M).
- Sayyid Muhammad Nuh, *Cara Rasulullah saw. Mengobarkan Semangat Jihad*, ter. A Badruddin (Solo: Media Insani Press, Nopember 2004).
- Sayyid Quthb, *Kekuatan Laailaha Illallah dalam Jihad*, ter. Husni Abar (Solo: Ramdhani, Nopember 1992).
- Yusuf Al-Qardhawi, *Menuju Kesatuan Fikrah Aktivis Islam*, ter.